BILANS na dzief 31 grudnia 2017¢

Aktywa

A. Aktywa trwate

I. Wartoéci niematerialne i prawne
Inne wartosci niematetialne i prawne

I1. Rzeczowe aktywa trwate
Srodki trwate
Grunty

budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i wodnej
utrzgdzenia techniczne i maszyny
$rodki transportu
inne srodki trwale

Srodki trwate w budowie

IT1. Naleznosci dlugotetminowe
IV. Inwestycje dlugoterminowe

V. Dlugoterminowe rozliczenia mi¢gdzyokresowe
Inne rozliczenia migdzyokresowe

B. Aktywa obrotowe
I. Zapasy

Materiaty

Pélprodukty i produkty w toku
Produkty gotowe

Towary

Zaliczki na dostawy

II. Naleznosci krotkoterminowe
Naleznosci od jednostek powigzanych
Naleznosci od pozostatych jednostek
z tytulu dostaw 1 ustug, o okresie splaty
do 12 miesi¢cy
powyzej 12 miesigcy
z tytulu podatkéw, dotacji, cel, ubezpieczen
spotecznych i zdrowotnych oraz innych $wiadczen
inne
dochodzone na drodze sadowej

ITI. Inwestycje krétkoterminowe
Srodki pienigzne i inne aktywa pienigzne
srodki pieniezne w kasie i na rachunkach
inne $rodki pienigzne

IV. Krétkoterminowe rozliczenia migdzyokresowe

Aktywa razem

Informacja
Dodatkowa

7.1
7.2
7.2.1

7.2.2
723
7.2.4

31 grudnia 2017
zt

47.699.545,70
38.410,00
38.410,00

47.661.135,70
47.653.335,70
616.359,00

45.042.763,32
1.409.378,91
518.370,00
66.464,47
7.800,00

0,00
0,00

0,00
0,00

9.640.570,92
83.454,35
82.274,35
0,00

0,00

0,00
1.180,00

2.464.505,05
0,00
2.464.505,05
1.384.022,69
1.384.022,69
0,00

1.065.295,00
15.187,36
0,00

7.065.099,04
7.065.099,04
3.565.099,04
3.500.000,00

27.512,48

57.340.116,62

31 grudnia 2016
zt

42.906.174,19
16.350,00
16.350,00

42.889.824,19
42.889.824,19
0,00

42.763.141,04
18.085,14
108.598,01
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4.055.680,96
15.480,22
15.480,22
0,00

0,00

0,00

0,00

972.712,49
0,00
972.712,49
965.720,87
965.720,87
0,00

- 0,00
6.991,62
0,00

3.065.202,61
3.065.202,61
3.065.202,61
0,00
2.285,64

46.961.855,15

.



Pasywa

A. Kapitat whasny

Kapital podstawowy

Kapital zapasowy

Pozostate kapitaly rezerwowe
Zysk (strata) z lat ubiegltych
Zysk (strata) netto

B. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania
I. Rezerwy na zobowigzania

Rezerwa na §wiadczenia emerytalne 1 podobne
Pozostate rezerwy

I1. Zobowiazania dlugoterminowe

II1. Zobowigzania krétkoterminowe
Wobec jednostek powiazanych
Wobec pozostatych jednostek

Kredyty i pozyczki

inne zobowiazania finansowe

z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci

do 12 miesigcy

zaliczki otrzymane na dostawy

zobowigzania wekslowe

z tytulu podatkéw, cel, ubezpieczen i innych
$wiadczen

z tytulu wynagrodzen

Inne
Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Pasywa razem

Informacja
Dodatkowa

10
n
11.1

13.1
14
15

15.1
15.2

15.3

15.4

15.5

16

31grudnia 2017 31 grudnia 2016
z zt
54.183.308,63 45.630.838,09
48.213.000,00 45.713.000,60
419,84 141,04
4.987.000,00 0,00
-82.302,95 -397.252,87
1.065.191,74 314.949,92
3.156.807,99 1.331.017,06
377.715,00 0,00
0,00 0,00
377.715,00 0,00
0,00 0,00
2.779.092,99 1.331.017,06
502.457,72 0,00
2.276.635,27 1.331.017,06
0,00 0,00

0,00 0,00
1.561.096,33 1.144.625,24
1.561.096,33 1.144.625,24
0,00 0,00

0,00 0,00
433.496,42 77.486,56
119.580,18 35.566,56
162.462,34 73.338,70
0,00 0,00

0,00 0,00
57.340.116,62 46.961.855,15




